

Pakistan State Oil Company Limited



PSO House, Khayaban-e-Iqbal, Clifton, Karachi-75600, Pakistan.
UAN: 111-111-PSO (776), Website: www.psopk.com

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi – 74000

Ref.: CS/PSO/495
November 28, 2019

Dear Sir,

Subject: Dispatch / Credit of Bonus Shares

Please refer to our letter no. CS/PSO/494 dated November 26, 2019 through which we had informed the Exchange regarding Dispatch / Credit of Bonus Shares.

As required by Rule 5.6.4 (b) of the Rule Book of the Exchange, please find enclosed copies of the Notices pertaining to 'Dispatch/Credit of Bonus Shares' which will be published in Daily Business Recorder (English) and Daily Jang (Urdu) on November 29, 2019.

Yours sincerely
for **Pakistan State Oil Company Limited**

Rashid Umer Siddiqui
Company Secretary

Encls.: As stated above



PAKISTAN STATE OIL COMPANY LIMITED

www.psopk.com

DISPATCH OF BONUS SHARE CERTIFICATES AND CREDIT OF BONUS SHARES IN CDS

We are pleased to inform that the Share Certificates in respect of 20% Bonus Shares for the year ended June 30, 2019 have been dispatched to all entitled shareholders at their addresses registered with the Company through courier. Bonus Shares of Shareholders who have CDC/Sub Accounts, have been credited to their respective Accounts/Sub-Accounts.

If Bonus Shares Certificates are not received by the shareholders within 7 days, they are requested to please contact the Company's Share Registrar, M/s THK Associates (Pvt.) Limited, 40-C, Block-6, P.E.C.H.S., P.O.Box: 8533, Karachi-75400. UAN: +92 21 111 000 322, PABX: +92 21 34168266-68-70, Fax: +92 21 34168271 & Email: secretariat@thk.com.pk



Karachi

November 29, 2019

By Order of the Board
Rashid Umer Siddiqui
Company Secretary

PID (K) 0000/19

10 x 2

20-11-2019

26-11-2019



پاکستان اسٹیٹ آئل کمپنی لمیٹڈ

www.psopk.com

بونس شیئرز سرٹیفکیٹس کی ترسیل اور بونس شیئرز کی CDS میں منتقلی

ہم بمسرت مطلع کرتے ہیں کہ سال ختمہ 30 جون، 2019 کیلئے 20% بونس شیئرز سرٹیفکیٹس تمام حقدار شیئر ہولڈرز کو کمپنی کے پاس موجود ان کے رجسٹرڈ پتوں پر بذریعہ کوریئر ارسال کر دیئے گئے ہیں۔ وہ شیئرز ہولڈرز جو CDC / ذیلی اکاؤنٹس رکھتے ہیں ان کے بونس شیئرز ان کے متعلقہ اکاؤنٹس / ذیلی اکاؤنٹس میں کریڈٹ کر دیئے گئے ہیں۔

اگر اندرون 7 یوم شیئر ہولڈرز کو یہ بونس شیئرز سرٹیفکیٹس وصول نہ ہوں تو ان سے التماس ہے کہ وہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار میسرز THK ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 40-C، بلاک 6، پی ای سی ایچ ایس، پی او بکس نمبر 8533، کراچی-75400، یو اے این: +92-21-111 000 322، پی ایس بی ایکس: +92-21-34168266-68-70، فیکس: +92-21-34168271 اور ای میل: secretariat@thk.com.pk پر رابطہ کریں۔



حسب الحکم بورڈ
راشد عمر صدیقی
کمپنی سیکریٹری

کراچی

29 نومبر، 2019

PID (K) 0000/19

10 x 2

20-11-2019

26-11-2019